CÂMARA MUNICIPAL DE ARACATI
ESTADO DO CEARÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal e demais
Vereadores

REQUERIMENTO N° 365/2017

aosê IVAN FERREIRA, Vereador com assento nesta Casa,
no uso de suas atribuições legais, vem com o devido
respeito e acatamento, requerer que depois de ouvido o
Plenário na forma Regimental, seja encaminhado ofício a
SEINFRA, solicitando a reposição das luminárias que se
encontram queimadas nos postes de iluminação pública do
Bairro Cohab.

Nestes Termos
Pede Deferimento,

Aracati, 09 de outubr .>:

Rua CrI. Alexanziro, 448 (\:ntro· Fone íSX) 3421.J 144 - Fax (88) 3421.2435
CEpo 62,800-000 ! Aracati-Cf. ! CNPJ: 06.57947S!()OO 1-02